DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8710, FOLIO REAL Nº 7943 (F) 
LOTE 12 Y 13, CORREGIMIENTO RÍO ABAJO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1,200m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 600m² 
CON UN VALOR DE B/.38,362.00 (TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS BALBOAS) Y UN VALOR
DE TERRENO DE B/.32,419.00 (TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE BALBOAS) EL VALOR DE
TRASPASO ES B/.38,362.00 (TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS BALBOAS)  
LINDEROS Y MEDIDAS: NORTE: CON EL LOTE NO.13 VENDIDO A ROSARIO CHEN DE HERNANDEZ Y MIDE 30MT.,
SUR: CON EL LOTE NO.11 DE LA FINCA NO.780 Y MIDE 30MT., ESTE: CON LA FAJA DE TERRENO DESTINADO
PARA CAMINO HOY CALLE Y MIDE 20MT., OESTE: CON PREDIO DE ALBERTINA GRAMIDO DE ALVAREZ Y MIDE